IИАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

,,мАлоярослАвЕцкиЙ рАЙон о,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

n_y'9 ' оз 202l r. г. Малоярославец

о внесении изменений в Постановление
Малоярославецкой районной администрации
МР <Малоярославецкий район>> ЛЬ 179
от 20.02.2020 г. кОб утверждении краткосрочного
плана капитального ремонта обпIего имущества
в МКff, расположенных на территории
МР <Малоярославецкий район > на 2020-2022 rодьl>>

В соответствии с постановлением Правительства Калухtской области от 07,04,2014 г.

ЛЪ 22l кОб утверждении положения о порядке утверждения органами государственной власти
Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований
Калужсltой области краткосрочных (сроком до трёх лет) планов реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах)),
Федеральным законом от 06.10.2003 г, JФ 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправлеI]ия в Российской Федерации)), руководствуясь Полотtением о Малоярославецкой

районной администрации муниципального района кМалоярославецкий район>,

ПоСТАноВ"IUIЮ:

1. FIа основании протокола общего собрания собственников от 25 февраля
202I г. ЛЪ 1, перенести срок исполнения капиталь[Iого ремонта фасада многоквартирного
жилого дома, расположенного по адресу: Малоярославецкий район, с. Щетчино,

ул. Московская, д. 1З кГ> с2021 г. на 2025 т,.

2. ГIрилоiкения ЛЪ 1, ЛЪ 2, NЬ 3 изло>tсить в новой редакции,
3. IIастоящее постановJIение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

районной администрацииразмеtцению на официальном сайте Малоярославецкой
Iчlуниципальн ого района кМалоярославецкий район>.

КАЛ/ЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

.] ?олъ

Заместитель Главы админ

Илы,tttа Mapllttit ИllьиI tt.1.1 t ta

Главltыi.t cI lell1.1aJII,1ol, о,IдеJlа

)(l{Х,'l'иС
8(484зI)2-24-96
otde|,rnLrphoz@bk,гLr
O,t,lL 4 экз.

экз. оКР. I]сП и lIOl]
экз. Оч(с.гt )ltКХ,'l'иС
экз. Мlttlиt;,герс,I,l]о 0lрои,геJlьс,гва и ЖI(Х КО
]кз. d)оtul ttlll Il,t,I tlJlbl lo1-o pcl!1oI l,га М I(/l lto

а П b.l nr:
С.И. Кузнецов

2
д
Ф

uинэVхdэflJк ,{ru[ uн

Yхш s хlчнl-tвsоdиdrсиlаdеg

0о

сп

ь
оо

со

cn

ьп

:-,
|--t
bZ
А

с,)
ч
Ф

о
ts

д
E{
(d

о
Б-r

неYжеdl иJсоннэвJэ9ос fl

UсхиПUYохuн'киноIпэl,NоU

хlчllИж 0lГсИIr l\]OJ, 8

c.lю(\
ý

N
со

со
соо
cn
сп

V^)n
cf)
cn

со

со

Фcr
ь

о,tэса '[уу1 чtsЕПоLсtl веГп9о
о
ь
ь

бlг-

о
о\
сп
N
cn

сп

с.)ю

кэжвJ€ овJсэhиlfо)

вrношэd оJончlIеJиUвя

оJэнгэLгсоll аинэrпdэsеЕ

оlипЕJ?,(rшэу€ s uYо88

I

ч
Ел

* (-)

дtr

Iчп и Lг,{ эиI IЕвоноlл]иен (ý

до
t-,о

(Lrиr.) uтlиш,(

tlинuвоаеdgо
о,lоtlчшеltипин,{ш

эи I-Iввона}л]иен

ьигtваосеd9о
оJончrвшипин,{l,л шиr

г- la) ь
c.,l

ь
c-l

со
бl

N о\
a,.l

N
о]

о\ о\и о\ сп
сп

cf)
сп

ý
со со

!+ cn
c.l

со
б]

\о
ol с\

о
N

сa
c.l

оcl о\
cn

ю N
N
\r

о
с,}
Nýь

очо
ооý

о
оо
оо
ю

Ф
о\
о\
бl
с.)

о
о"
с!

ФчьN\о
о
\rь
с.)

v
с.1d

о\
о\
и).i-

ю
и)
\a)
ю

с\
o,1\о
г-
c..l

ý
\о
0о
0о

с.)
-i-
tN

с
с\

ý\с

оч
\о
c.lг-

\о
о.
и)

ь
cn
сa
la)

ю
Ф,
,/)
и)

оь
сa
cn оо

о\

э\
о\
|л
ф
иN

:оJэсs и) c.i
otýь

cn

0оý

о.
оо
оо

N
о\
ta)

-i-
ь
otю

ot
оо 0о

\о
ч
со
\о

\о
и)
\о

оv]
о\cis

\о
la)
0о
о\

ol
Ф
"+ю

d
\о
бlг-

\о
о,
la)

ь
со
со

о,
г-
cn
cn

о
v,}
о\
оо
о\

ф
г-
со
?аь
tti

<. -i-
оо

*

N
ю
сп
оо

Ф

ь
ооs
со

о
cn
о\
оо

o,1ь
Orю

ol
со

сa
о\ь
an

сa(\
ю

ý
,a)
c.l\о

ý
\о
гt

ý
N
|a)

C.l
о\
оо
оо
.+

c.l <i,

cl
0ог-

о
c.l
\оо
\о

о
d

с'lю

cr)

ю

{
с.tю

оь
N

lл
ol
rо
rо

воtstаqЕоU овJсэhиIIо)I aо ю -i- со o.1 ý cl бl -i- cn c,l c.I с.i со c.l с..i c.l N ct a.] с.l х

cl cn с.l бl cl o.1 o.1 c,l N c.l (\ d ý с.l ба с{ o.1 N N с\ с.i х

HaJc t-гЕиdэJЕL\
Б
Ф о

g

лq
Ф

ts

ý
ц
tr

ýz

tr9
bn

о
ь<

р
Lс
Е

Б
(-)

Фн

о
(ý

д
о

н

0)

бJ

Бо
(t

:l

ь(

Ф

сd

Ф
(n

д
о
(ý

:л

о
ý(

ll

о 9
v

а
ý(

ý
а

т
-о
ý а

ч
х

E{
оL V^) о

со со
о\

dь
о\

ь
о,

юю оь
о\

и)
со
о\

юь
о\

гt

оо
о\

со
0о
о\

\о
ю г-ь

о\
0о
о\

со
оо
о\

ý
оо
о\

ь 0о
г-.
о\

со
о\

c.l
оо
о\

0о
О'1

N
сФ

о
о\
о\ х

*
b-l
bZz
о
с)о
Е1

udаrиш оо

э,{шdоя ь

l,\]оts U ю сп N о\ \о ý (-,1 cn сп \с
V.

оо
и) с! c.n с'i сa ý 0a х

о
Фо
но
о.
F-оь

Фо
r-

оо
bZ
,jtr

сýоао
i

Ф

Фts

(с

о
E{
сý

(-)

с(

до
Е]

о

к
(ý

(n
о
F.

Ф

=

к

д
а
он
Ф

=

(d
Ф

ц
(ýо

(ý

5
о
F.

Ф
J

к
(ý
чо

Фа
Фц

tK
d
g
Ф

о
оz

ф

ц
Ф

(_)

(d
д

Ф

о
Фоо
lr

йd
ýlо
(ý

одр
Ф

li

к
сd

а
н
сЁ

сd()

t(
(d
Ео
Fr
Ф
фоо

(d

д

ф

ё

ц(g

z

сd

а
z

о
L-о
(.)

оч
о

Ё.]

х

ý-

х tr

(с

ч

сd бJ (Ё
ц

Ф

tr Ё

Ф

5

(ý сý бJ

уоЕя
Ф
р.
Ф

(ý

tr

сс сý1

>

(n (d
J х

cf)

(-)
Ф

оо
9.й

(d

д

о
Ф
(ý

е
о
Еz

Ф
ф
cd

оо
е

(ý

а

l
о
Ф
cd
н
о
э
оЁ
cdz

Ф
Ф
(в

оако
б
д

Ф
Ф

оако
Ф

Ф
(d

о
рко
d

z

о
Фоа
сdх
со

о
ф
Ф
Ф
Fдо

tt

}<
Ei

о
lr

бd
ý1
фо
сa
Ф
р
Фц

н
Ф

е

с)

ю
е

з
Ф

о

зон

о

f
t-l
Ф

F-t

0)о
ь1

одq
юоооц
-.:
сво

Ф

Ф
ц
Ф

F

о
фоо

ф€

rссо

€

о
оо
(€

(d€

о
оо

€

о

F.
с)н

х

с\ dо
р.о
t-

аоL

о
ас
L

чоао
L

цо
ФоL

цороц

trс
яс
L

к
ц
0)ао

о
tr
Фо

к
Ф
Фаоti

д
р
Ф

ý<о
Фооц

ь1

0.)о

ý4о
Ф
о

ý(

оооц

йо
tr
Фоо

о
Ф Фо

F
оо

Еý

ф
Ф

Ф

Ф

ц
с0о
Ф
tr

с0

0)

о
Ф
(.)
о

t

Fý
.ol ц<Ё

N st ю ь оо о\
(\ со <. \о ь оо о\ Ф

a{
бl
a.l

c.l
(..l

<J-
(t'l

ct
ý(\
сa

N
ý
бl

cn

clоý
c^l

со

o,1

б]
(\

о
со

(\
c,l
(\

сп

at
с]
ct

cf)

otоý
an

сп

с'l

ý(\
со

c^]

с,|
c..i

Ф
cr)

с\
с]
N

о
с.)

c,lФý
N

i
с.]

cnо
c,l
a,l

cn

Jo9ud

UинэпdоtIзs рJвts кuЕонеLгLl

N
с,]
(\

сa

с\оý
с\

i
сa

Nоý
ct

с.)

cnоý
с\

Ф
cf)

о]оý
c.l

о
со

c.lФ
с,|
c\l

со

N
c,l
N

Ф
сi

N
с]
N

aa

cnоý
cn

cn

c.lо
с]
a.l

са

(\
ý
c,l

ci

гl
s

с.)

ю
са

оо
о,
cn

о
гjюо

Yхtд
иинэтпэrNош иYвтпошll иэгп9о

Iл ,8х l erHolltad оJончlIвJиuе>t

чJJоI,\lиоJс венчrтэЕоdц

оь
оо
<.

сп

сою

ь
ýt

г-

d

сп

(\
с.)

ь
о

Yхш
иинэГлэ}^]ош иЕЕГпоrш иэrп9о

и1 ,sх l BrHol,tэd оJончrЕJицs>I
qJэоl,^jиoJc UuнчLгэг^

с.]
сп

сп\о
о\t
aо

ьч
ь
s

{
со
бl

оо

ь
\о
са

N
о\
0о

\о
0о
б.l

и}

ьct
Ф
Ns

Ф
..i

с.)
со
сп

сaч
с.)

оо

с.]

о
со
ю
о]

ь

V>tлц s !lинэ)пэl{jоu
во)IиннOвJс9ос
srсYэdэ Jolrc €Е

*
ю
ю

Фо
ю
cn

о
.i-

о
со
со

о
cn
со

xi.
оо(\

otьь
Фss
ьо
с\

N
сФ

ь
\о
N

оо c.lь
ооь
гt.

c.l
Ф
Е.

о
Фq
о
L-

л
ч
F-

}4

д
t_-оо

о
Fо

иипвdаЕоб цо)tсциэсоd
вrхэч.9,(с uJэхYо]g

srcEadc Jэьс €Е

оою
cf)

со

(\

Ф
оо
<-
о\
о\

бl

союol
ь
af)

Фл
оою
о]

ь
сa

\l
*i-

ь

о
ь
N
с\

(\
сa

ь
о.l

о
со

Ф

N
оо
0о*

0о
б]о
\о
\о
оо

о
о*
о\
0о
о\

\о
0о
cl

cr)

со
с.)
m

Фо
ý

\о
ю
со

s
о
со
сп

с.)
оо

<.
оФ
N

N

otоý
N

cn

х

=f,ol c.] г-
0о

ю
сa

<-
<t
сп

оо
с]
Ф
(\

cQ
ю.ьь
оо
w

о\
0оь
с.)
оо

Ф\
t--
-f,
,d-

\о

с..l

ьь
=f,

г-
\о

оою
с'l

оо
V-}

ооь
со

=q
саю
\о

cn

оо

ь
=f.

юю
оо

ь

aо

со
a^.]
с!

ф
t
о\
о\
\ои

cn(\
чФь
оо
.i-

о
Ё
со
\о

о
сп

<.

ý
v^l

ý
0о
с.)

\оч
соcl
la)
d

о\
0о
г-
со
0о

0о

ý
с.]
\t

N
N
со

\с
п
C.lt

cn\
Ný
V^|

N

,п
0о
о\

с.)

оо
la)
оог-
со

,a)
чJ,
cnюю

са
v^l

соФь
<1,

сп

ю

cn

со
ь

cQ

..i
(-,]
an

?а
г-
to

U,)

0)
trо

о
F.

с\
с\

оо
соь
*

c.l
со\о
оо.+

ol

c.l
оо
оаt

оо
оо
a,lо
юю
оо

\о
о\
соt
c.l
са

соý
о\
о\

N

оо
\о
бl

г-
со

\t$
оо
г-
со

<.ý
фь

ьо
N
c.t

ао
ао

ф
со
tola

фý

EJ,Or(tsolg оJонJээиI

8Jсгэdс JOlrc Еt a.] о Ф о с Ф
о о о о

о о о о о
о
о о х

c^.l

оФ Ф о
оq о

Ф
о Ф о о

с о х

оlинеflоdи}лIсlофOd

ВИВJЭЦЭYОС

ЕЕноФ sJэГэdэ Jаhэ uЕ

оФ оо оФ Ф оо
Ф

о оо о о
Ф

Ф х

:oJOcB ф

о
с1ьь ý

<-

г-
N

Ф
\о
с.)ь
-i-

ctь
оо
ьг-
(\

о
c..imю
со
<f

o,1

ь(\
ar)
с\ý

ю
соý
с'l
со

<f,{
ооь
с.)

ф
соф
|п

фt

tsинuвоYКdо9о

оJоsоJфиш

uнэWut иL|И Jнои\]эсI

tsинэх9uнэ
-оdJ)эr€ Е}^]эJсис

tsинэл(оuнсоЕuJ

uиlэIсис

эино)t(9Енэоtsов

еонYоLгох

ьcl
cn
c.ld

о
ол
сп

сa
сa
сп

ооч
с.)

оо
и)
|a)о
сtl

\о

c.l-t
N
cn

оо

cj

t\
со

оsd
0оь
со

9L_Jb;-i
F ч,](J:c(J
олm> 5:
,itrо\-/ý>*о

о.

<-

\о

Ф
t
оо
сп
с.)

cf)
0о

V^l

ý
со(\

о
{
<.

ьо(\

о
о"
с!ф
ь
ю
ol

оо
\о

о\

\о
саь
Ф
ý

cnь
оa
г-ь
с^]

оо
с.l
со

оо-i-

о.l

оо
б]о
\о
0о

C.l

оо
о\

\оф
с.l

Iспиш,( эинuqоношиЕн

(r_rиr) uпиш,{

фоо

а

Uинв8оrеd9о
оJон<lLгЕципинки]

оиневонэl,\jиuн

х
ý с

гt

r
V]€
сa

aa
sf

0a
о,
с.)

la
cr
оa

о
г-
<-

соф
cn

c.l
со

со
с.]
cj
<i,

оt
la)

Ф
Ф
cnи

€
Е

t-.

€

Ф
F

х
I
Е
Ф

Фv

х
Ес
с

сF

F
с
Фд

l'с

с\
о\
0о
о\
0о

гt

o.1

с
с

ý

]оннввоOиiJеdJtlаI
pIN:f l aиa\

cf

tsипеtишЕнuх
с

с,

ао\
сФь
с\

9(-l
ю
о\

cn

эинол(9енэоYоs
эоhUdоJ с

!C

Е

а
V}

ь
с.,1

ь
с\

а
со

о\

0оь
0о

со
о\

lLC

с

сс

сa

N
г-
гt

v.

о
с.lф
0оý
V^)

0оý
о\
о\

c.:l

ц

сс
Е

вdаrиrr х,

э,{шdоу

шоY с ю \с са с.l \с ý с\ cn cn cn ю ф
ra) (\ v^) cl (\

)ý
о
одоЁо.Ецс
ьЬ

1
с
{_

(

Е
l-

03у
дон

(ý

о
lJ

к

с
|.-

Еý
св
Фон
св

(_)

tr
к
tr
с
к
U

к

(€
он
0.)
l

к
(n

(d
рF
Фл

Е(
(G
Ф

ц
о

(ý

dд
Ф

Ё.]

к(с
V.

(€

о
Фа.о
tr

к
(n

Ф
E{

о
z

дон
ссо

(Ё
}1о
сd
z
фе
Фц

к
d
Ео

фа
ФЁ

F
Ф
tr

I

ч
z

ол
ýr (J

>-
онG

о

tr
Фу
(,)

F.
Ф

U

tх

а.

z
а
z

ý (ý
J

qх
сd

tr

к
5
tr

J

ý.

сd

ý

(ý

5 > х

Yо

Ф9о

(с (Ё

ý х

(d
4

ý,
ц

f

cf

()
ф
(ý

оо
а.ко
Е
Z.

Ф
в
к
с
с

с
ý

о
Ф(с
Бооg
ЕЕо
Е
а

0)

ФЁ
о
а-
о
(Ё

д

с
l

с
Е
с
к

Фд

о
а.ко
5\зд

с
ц
G

с

с
ýч

о

а(Ё
х
(d

сr,)

од
Фоз
р
оtr

ýl

9
l*

(ý
ч
оФ
б)
а.оц

;
iE

Ф

юо

Ф

|.о

о

о

ао
Ei

н
Фн

о

F.
Ф

F-!

0)о
ь<
(-)

ф
Фдюо
од
Ф

Ф

Ф

л

о
фо

.а

uиttевоrвd9о

оJон.lшЕt]ипин,{и,I U иJ
б d

а.оL

с

L

E{
о
о.о

ц
а.о
L

с
с
с
L

чо
р.
L

с
с
I

tЕ

Ф
tr
ФЕ

о
trоо

й

оа
Фц

к
с)
а-
с,)
E{

о
Фоо
tr

ý<о
Б
о

о
Фоо

ýtо
о

ý1

Фа
ц

о
с)о

о
Ф
(.)

о
Ф

:Е
с0
Ф
а-о
d

ц
ф
Фа
0)
E{

2 сп <- ю г_ й 6\
ol сr) ý и) \о г- 0о о\ о

a{

оч
д
а.
Ё.
а.
(o
д
о
Lо

I

Ф

6\
Nь

сl
ф
о\
0о

г-
ot

фь
an
N

N
ю

юcl

oi
г-

п
Ф

оо

Ф
соь
оо

со

tо

oi
ьп\о

оо
юбl
ь
с.)

Фо
ý\t
фь
с.)

о
г-
c,lcl

0о
ао

фф
(.ои
соý

cn =f
со

а
Z.

а
д

о
Lо
о
фо
Е
tr

4

Е
l-

ё]

ar

а
ц

{
tr

Ф
ф

z

z

F

о
фоо

cd-а

о
ф
оо

dа

о
;с
ý
F-
Ф
цL

ф
Фо
Фц

ф
Ф
а-о
Ed

uо
Б
Ф

о

N
с\

aо
N

s
N

lчsиJdахсхб
иоtlннэвJсdвг{соJ

эинаtsэsоdш

хlчннэtfвонt]Jс

'хUuh,{шс

s ииПвrнэш,(хоЕ

цонrхэоdtl
ехrоgвdruб

ви н ажt,luнооdlуэrс

оt,{лла,{dишиrнэа

ен ипttчdх

цоl,лlэ,{dи шиrнэаон

sоЕрсеф оинэlIхэJл

вrнэ l^,leEH Xtp JHo иlэd

и)lJсоиlJо Jноиlаd

uгruэuф JHol^Iэd

кинOгпэt^Iоц
хlчнчrЕвtsоU JI]оl,\]э(J

игпIчd>t JHotNэd

о
Фо о

сa ь
Ф
a.l

ýN

aо

ь
c,.l(\

саlл
lл
бl
0о

to

ь
\о

ф
0о{
\о
ф
о\

\о
aа

о
Е{

д
р.
Fа
ф

о

*

F

а
о
LоЕ

F
tr

F
о

о
F()

а
L ro

о

фф
0оф
la)

ооt

0оф
0оф
|л

соý

Fо \о
А

Ф
ф_

фф
rn

ф
r+

фф
9о
ф
и
ф

ра @
о

N

о

Е
tsа ю

о

о

Е
tsо \о

о
о

о

Е{
ьa

о
F

оч

о
L п Ф ý

N
tN

Fо
Ф Б

r+
ct

r+
N

Fа Ё
Ф ь о

Е
tsо tri

Ф 9 о

Е
tsо ц

Ф о

йа9,

z ý >а

я r r

Е]о
аф

=

(о>
о

tri

и
N

и
d

с

сЕс

N ý
N

tо
а
)s
ý

аа
о
Е
F

о
tr
о
Lовý

z tr
tr

1
t_,92
а
!

ё

L

лхЕб

Fх
Фj

sц
а+
i;
о-Ф

Фф

L9

--
-1

l-Ф

й\о

9о*Е:9
лц

Фf,

Ф

Ф

tsо